Mehmet İnbaşı)

Mehmet İnbaşı'nın hazırladığı bu çalışmalar Başbakanlık Osmanlı Arşivi'nde yer alan Kayseri Tahrir Defterleri münferit ciltler halinde teker teker incelenmiştir. Başbakanlık Arşivi'ndeki Kayseri Tahrir defterleri bir dizi halinde neşredilmiştir.

1- Mehmet İnbaşı, *1484 (Hicrî 888) Tarihli Kayseri Tapu-Tahrir Defteri*, Kayseri: Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2009, 177 s.

Bu çalışmada neşre konu olan arşiv defterinin referansı şu şekildedir:

· *Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Tapu-Tahrir Defteri No:38, H.888/M.1484*

Çalışma, tapu tahrir defterleri ve bunların kaynak olarak hususiyetlerini değerlendiren bir giriş metni ile birlikte sunulmuştur. Girişte Kayseri tahrir defterleri ve bu ciltte neşre konu olan defter hakkında bilgi verilmektedir. Defterin transkripsiyonu ve tıpkıbasımını aynı ciltte yer almaktadır. Defterin

nispeten erken tarihli oluşu önem taşımaktadır. Bu çalışma kapsamında ilgili defter tamamıyla yayınlanmıştır.

2- Mehmet İnbaşı, *1500 (Hicrî 906) Tarihli Kayseri Tapu-Tahrir Defteri*, Kayseri: Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2009, 254 s.

Bu çalışmada neşre konu olan arşiv defterinin referansı şu şekildedir:

- *Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Maliyeden Müdevver Defterler No:20, H.906/M.1500*

Çalışma Mehmet İnbaşı'nın hazırladığı bir önceki çalışma ile aynı içerik düzenine sahiptir. Bu çalışma kapsamında ilgili defter tamamıyla yayınlanmıştır.

### **III. Kayseri Sancağı Timarları (Seyit Ali Kahraman)**

1- Seyit Ali Kahraman, *Kayseri Sancağı Timarları: Hicrî 997-998 / Milâdî 1589-1590*, Kayseri: Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2009, 251 s.

Aşağıda referansları verilen Timar ve zeamet tevcih defterlerinden Kayseri sınırları içinde kalan bölgelerin timar tevcihlerini içeren kısımları seçilerek neşre konu edilmiştir.

2- Seyit Ali Kahraman, *Kayseri Sancağı Timarları – Tıpkıbasım: Kiril ve Metodiy Kütüphanesi OAK: 105/19; BOA. Timar Tevcih (Rûznâmçe) Defterleri, No: 110, 112, 116 (Hicri 997-998 Miladi 1589-1590)*, Kayseri: Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2009, 158 s.

Çalışmanın bu cildi bahsi geçen defterlerin transkripsiyona konu olan kısımlarının tıpkıbasımlarından oluşmaktadır.

#### **IV. Karaman Vilayeti Vakıfları (Seyit Ali Kahraman)**

1- Seyit Ali Kahraman, *XVI.